
Majestic Princess ile Britanya Adaları Turu / Thy ile / 12 Gece
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı / 14 Ağustos

Kalkış Noktaları

04:30 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

1. Gün - 14 Ağustos 2026 / İstanbul – Londra (Gatwick)

 İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Türk Havayolları kontuarı önünde saat 04:30’da buluşma. Check-in ve pasaport
işlemlerinin ardından TK 1981 no’lu sefer ile 07:50’de Londra Gatwick’e uçuş. Yerel saat ile 09:55’de varış.
Havalimanında bizi bekleyen özel aracımız ile Southampton limanına transfer. Gemiye check in işlemleri ve
kabinlerimize yerleşme. Gemimiz bu akşam 16:00’da demir alarak seferine başlayacak... 

2. Gün - 15 Ağustos 2026 /Portland, İngiltere

Gemimiz sabah erken saatlerde Britanya anakarasının güney kısmında yer alan Portland Adasına yanaşacak. İngiliz
donanmasının da tarihi limanlarından olan Portland’da rehberinizin düzenleyeceği ekstra tura katılarak adayı daha
yakından tanıyabilirsiniz. Gemimiz bu akşam 19:00’da demir alacak.

3. Gün - 16 Ağustos 2026 / Falmouth (Cornwall), İngiltere

Gemimiz sabah erken saatlerde Britanya anakarasının en batı kısmı olan Cornwall’da Falmouth’a varacak. Bugün
dileyen misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği; Normandiya’daki adaşını andıran St. Michael Dağı
& Land’s End turuna katılabilirler. Tur sonrası gemiye dönüş. Gemimiz bu akşam 18:00’de demir alacak.

4. Gün - 17 Ağustos 2026 / Cobh (Cork), İrlanda
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Gemimiz bu sabah İrlanda’nın Cobh limanına yanaşacak. Sabah gemide gerçekleştirlecek pasaport işlemi sonrası
dileyen misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği; Cork, Blarney Kalesi & Kinsale turuna katılabilirler.
İrlanda’nın bu sevimli şehrinde yapacağımız panoramik tur ve serbest zaman sonrası tam bir ortaçağ kalesi olan
Blarney Kalesi ve Bahçelerini ziyaret ediyoruz. Sonrasında kısa bir yolculuk sonrası varacağımız ve zaman içerisinde
bölgenin sayfiye yeri durumuna gelmiş bir balıkçı kasabası olan Kinsale’i ziyaret ediyoruz. Tur sonrası gemiye
dönüş. Gemimiz bu akşam 18:00’de demir alacak. 

5. Gün - 18 Ağustos 2026 / Dublin, İrlanda

Gemimiz bu sabah genç cumhuriyetin başkenti ve önemli kenti olan Dublin’e yanaşacak. Dileyen misafirlerimiz
rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği; Dublin Şehir Turuna katılabilirler. Dublin geniş caddeleri ve meydanları,
Georgian tarzı malikaneleri, 16.yy İngiliz dönemini yansıtan binaları ile ziyaretçilerine İrlanda tarihi, kültürü ve hayat
tarzını tanımak ve tadını çıkarmak için fırsatlar sunuyor. Şehir turumuzun ardından bu güzel şehirde serbest
zamanımız da olacak. Tur sonrası gemiye dönüş. Gemimiz bu akşam 19:00’de demir alacak. 

6. Gün - 19 Ağustos 2026 / Liverpool, İngiltere

Bu sabah tekrar anakaraya dönerek İngiltere’nin en önemli şehirlerinden Liverpool’a varıyoruz. Dileyen
misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği; Liverpool Şehir Turuna katılabilirler. Liverpool aynı
zamanda Dünyanın en büyük ve işlek limanlarından birisine sahiptir. Georgian stilini yansıtan şehir merkezi Dünya
Kültür Mirası listende yer almakta olup ve koruma altındadır..Burada yapacağımız şehir turunda Tiyatro binası,
Katedral, St. George Halls, Albert Dock ve Mersey Nehri kıyısı görülecek yerler arasında. Serbest zamanımızın
ardından gemimize dönüş. Gemimiz saat 17:00’de demir alacak. 

7. Gün - 20 Ağustos 2026 / Glasgow, (Greenock) İskoçya

 Gemimiz bu sabah İskoçya’nın en büyük şehri Glasgow’a (Greenock limanına) yanaşacak. Bugün uzun ve dolu dolu
bir gün bizi bekliyor. Dileyen misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği; Glasgow Şehir Turuna
katılabilirler. Londra’dan sonra ülkenin ikinci önemli ticaret merkezi, konuksever ve çalışkan İskoçların toplandığı bu
güzel şehir, aynı zamanda kültürel değerleri nedeniyle 1990’da Avrupa Kültür Başkenti seçilmiştir. Clyde Nehri
kıyısından başlayacağımız ve Victoria dönemi mimarisinin en güzel örneklerini göreceğimiz gezimizde, Kelvingrove
Sanat Galerisi ve Müzesi, St. George Meydanı, 1880 yapımı Belediye Sarayı, İtalyan mahallesi ve alışveriş cenneti
Buchanan gezeceğimiz yerler. Tur sonrası şehir merkezinde serbest zaman veriyoruz. Gemimiz Greenock’tan
geceyarısından sonra saat 02:00’de demir alacak. 

8. Gün - 21 Ağustos 2026 / Denizde Seyir

Gemimiz bugün İskoçya sahillerine parallel olarak Atlantik Okyanusunda seyirde olacak. Tüm gün lüks geminizin
aktivitelerinden faydalanabilir, eşsiz manzaralarla seyrin keyfini çıkarabilirsiniz. 

9. Gün - 22 Ağustos 2026 / Invergordon, (Inverness) İskoçya

Gemimiz bu sabah 07:00’de İskoçya’nın doğusunda Kuzey Denizinde yer alan Inverness limanına yanaşacak. Bugün
dileyenler rehberlerinin düzenleyeceği ekstra tura katılabilirler. Turumuzda bir zamanlar gündemi bir hayli meşgul
etmiş olan Loch Ness Canavarı hikayelerinin baş aktörü Ness Gölüne gidiyoruz. Ardından göl kıyısında harika
manzaralar sunan Urquhart Kalesini ziyaret edeceğiz. Gemimiz bu akşam saat 18:00’de demir alacak. 

10. Gün - 23 Ağustos 2026 / Edinburgh, (South Queensferry) İskoçya

Gemimiz bu sabah İskoçya’nın 1437 yılından beri başkenti olan Edinburgh’a (South Queensferry limanına)
yanaşacak. Dileyen misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği; Edinburgh Şehir Turuna katılabilirler.



Ortaçağ Mimarisinin etkin olduğu bu ihtişamlı şehri gezmeye Holyrood Sarayı ile başlayacağız. 18 yüzyılda yapılan
Yeni Şehir, Princess Street, Charlotte Meydanı, St. Andrew Meydanı göreceğimiz yerler arasında. Tarihi dokusunu
olduğu gibi muhafaza eden, Harry Potter’a ilham kaynagi olan bu şehirde zaman içinde kaybolduğunuzu
hissedebilirsiniz. Şehir merkezinde serbest zaman sonrasında Da Vinci Şifresi filmiyle daha da bilinir hale gelen,
yapılışı İstanbul’un fethiyle aynı dönemlere denk gelen 600 yıllık benzersiz Rosslyn Şapelini ziyaret edeğiz. Eşsiz taş
işçiliğine sahip bu şapeli ziyaretimizden sonra gemimize dönüyoruz. Gemimiz South Queensferry’den saat 20:00’de
ayrılacak. 

11. Gün - 24 Ağustos 2026 / Denizde Seyir

 Gemimiz bugün Britanya Anakarasına paralel olarak Kuzey Denizinde seyirde olacak. Tüm gün lüks geminizin
aktivitelerinden faydalanabilir, eşsiz manzaralarla seyrin keyfini çıkarabilirsiniz.

12. Gün - 25 Ağustos 2026 / Le Havre, Fransa

Gemimiz bu sabah Britanya’nın güneyinde Fransa’nın ise Kuzeyinde yer alan Normandiya bölgesinin başkenti Le
Havre’a yanaşacak. Dileyen misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği; Rouen & Honfleur Şehir Turuna
katılabilirler. Normandiya’nın yemyeşil doğası içinde ilk olarak varacağımız tarihi Rouen kentinde Monet’nin birçok
eserinde ölümsüzleştirdiği Gotik Katedral, Gros Horloge Saat Kulesi, Vieux Marché (Eski Pazar), Jan D’Arc Anıtı
görülecek yerler arasında. Sonrasında Kuzey Denizi kıyısında yer alan balıkçı kasabası Honfleur’u ziyaret ediyoruz.
Vereceğimiz serbest zaman sonrası gemiye dönüş. Gemimiz bu akşam saat 20:00’de demir alacak. 

13. Gün - 26 Ağustos 2026 / Southampton – (Windsor) Gatwick - İstanbul

 Sabah gemide alacağımız kahvaltının ardından çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Limanda bizi bekleyen
aracımız ile Londra Gatwick Havalimanına transfer. Dileyenler uçuş saatine kadar rehberlerinin ekstra düzenleyeceği
Kraliyet Yazlık Sarayına da evsahipliği yapan Windsor turuna katılabilirler. Burada verilecek serbest zamanda
alışveriş yapabilir local lezzetleri deneyebilirsiniz. Tur sonrası öğleden sonra belirlenen saatte alana geçiyoruz.
Check in ve pasaport işlemlerimizin ardından TK1998 no’lu sefer ile saat 17:15’de İstanbul’a uçuş. Yerel saat ile
23:20’de İstanbul’a varış ve turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Havayolları tarifeli seferleri ile Istanbul Havalimanı – Londra Gatwick arası gidiş dönüş uçuşlar
5* Majestic Princess gemisinde 12 gece 13 gün tam pansiyon konaklama
Liman & Havalimanı vergileri (kişi başı 1000 €)
Gatwick Havalimanı – Liman - Otel arası transferler
Gemide gün içerisinde gerçekleştirilen animasyon, aktiviteler ve gece düzenlenen şovlar
Gün boyu ikramlar, gece yarısı büfesi
24 saat oda servisi
Yurtdışı Seyahat Sağlık Sigortası (70 yaş üzeri surprim uygulanır)
Türkçe rehberlik hizmeti (Grubun 20 kişi ve üzeri olması durumunda)

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Gemi personel servis ücreti (gecelik kişi başı 17 USD)
Geminin veya rehberin düzenleyeceği ekstra turlar
Kuru temizleme, içecekler, alışveriş gibi şahsi harcamalar
İptali kapsayan seyahat sağlık sigortası. (Kişi başı 100 €, 70 yaş ve üzeri %100 sürprim uygulanır.)
Yurtdışı çıkış harcı
Vize ücretleri (İngiltere & Schengen)



Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 05:42 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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